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BÜLTEN NO : 563ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

OCAK
Rotary Tanıtım Ayı
01 Ocak Sevinç Günşıl Oktay D.G
02 Ocak Pınar Ertuğrul (Oya Ert.–Kızı) D.G
10 OcakÖzlem Erel (Nuri Eşi) D.G
15 OcakArzuhan Özmızırak (Alper Eşi) D.G.
16 OcakSalim Arslanalp (Hande Eşi) D.G.
16 OcakAyten Alpay (Eyyüp Eşi) D.G
24 OcakKURULUŞ YILDÖNÜMÜMÜZ (24.01.2001)
25 OcakAlper&Arzu Özmızırak E.Y
25 Ocak Gülfem Perçin D.G.
26 Ocak Murat Görgün (Aysun Eşi) D.G
26 Ocak Tuna&Nil ÖzgillerİKİZLERİMİZ (Oğuz

Özgiller Kızları D.G)
29 Ocak Süreyya Perçin (Gülfem Eşi) D.G.
30 Ocak Mert Arslanalp (Hande Oğlu) D.G.

10 OcakGazeteciler Günü
Ocak 2. Hafta Enerji Tasarrufu Haftası

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 563
TOPLANTI TARİHİ: 24.01.2013
TOPLANTI YERİ : HILTON 31.KAT WOB   

RESTORAN
KONU: 12.KURULUŞ YILDÖNÜMÜ EŞLİ 

YEMEĞİ
TOPT. SAATİ: 20:00 – 24:00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 564
TOPLANTI TARİHİ: 31.01.2013
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL
KONU: 2013-14 BÖLGE KONF. ORG. 
KOMİTE BŞK. HANDE ARSLANALP’in

KONFERANS SUNUMU
TOPLANTI SAATİ: 12.30- 14.00



KURULUŞ 24.01.2001 CHARTER 23.05.2002

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 28. Kulübümüzün 563. Toplantısını açtığımız 24 Ocak Perşembe gecesi 
Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün 12. Kuruluş Yıldönümü Kutlamasını gerçekleştirdik. 
Guvernörümüz Güneş Ertaş ve Eşi Figen Hanım’ın, 7. Grup As. Gvr. Hüdai Moral ve Eşi 
Sema Hanım’ın, G.D. Guvernörümüz Faik Tokatlıoğlu ve Sevgili İnci’nin, Onur Üyemiz 
Sabah Şardağ’ın, Eski Üyemiz Leyla Özakbaş’ın, Gündoğdu Rotaract Kulübü’müzün Kurucu 
Bşk. kızım Hanzade Tanyalçın’ın, Sevgili Rotary Ailem’in ve Değerli Eşlerinin de 
katıldıkları keyifli bir geceye ev sahipliği yapmanın onurunu yaşadık. 

Uluslararası Rotary’de ve 2440. Bölge’mizde önemli bir yerde olmamızda katkı sağlayan, 
2001 yılından bugüne Gündoğdu Rotary Kulübü’mün Geçmiş Dönem Başkanlarına, ayrıca 
Kulüp içinde görev almış tüm Arkadaşlarıma, Eşlerimize ve Rotaract’larımıza katkılarından 
dolayı çok Teşekkür Ediyorum. Kulübümüzün 12. Kuruluş Yıldönümünde yanımızda olup, 
Sevincimize ve Heyecanımıza ortak olan Guvernörümüz Güneş Ertaş ve Eşi Figen Hanım’a, 
7. Grup As. Gvr. Hüdai Moral ve Eşi Sema Hanım’a, Konuklarımıza, Kulüp Üyelerimize ve 
Eşlerine sonsuz Teşekkür Ediyorum. 

Bu özel gecemizde Rotary’nin “End Polio” Kampanyasına fon yaratmak amacıyla bir 
piyango düzenledik. Sevgili Leyla Özakbaş, Laila Mücevher’den bir elmas bileklik ve bir 
akuamarin küpe ile sponsor oldu, kendisine çok teşekkür ediyorum. Ayrıca, Mege Mücevher 
de iki adet İnci kolye ile piyangomuzda katkıda bulundu. Mege Mücevher de Sedef Hanım’a 
da çok teşekkür ediyorum. “End Polio” yararına düzenlediğimiz piyangoda 1. İnci kolyenin 
sahibi Sabah Şardağ, 2. İnci kolyenin sahibi Leyla Özakbaş, elmas bilekliğin sahibi Hande 
Arslanalp ve Akuamarin küpenin şanslısı da Aysun Görgün oldu. Piyangodan elde edilen 
Gelir Polio’ya gönderilecektir. 

Kulübümüzün Onur Üyeliğine kabul edilen Sabah Şardağ’a Plaketi 7. Grıp As. Gvr. Hüdai
Moral tarafından takdim edildi. Hepimizin bildiği gibi Gündoğdu Rotary Kulübü’müz %100 
Paul Harris Dostudur. Her yıl Dönem Başkanımızı Tek Safirli Paul Harris Rozeti ile 
Onurlandırma geleneğimiz sürdürülerek, Tek Safirli Başkanlık Rozetim Guvernörüm Güneş 
Ertaş tarafından takıldı. 



Guvernörüm Güneş Ertaş’ın ve 7. Grup As. Gvr. Hüdai Moral’ın Kuruluş Yıldönümümüz ile ilgili 
Dileklerini de ifade ettikleri konuşmalarını takiben, canlı müzik eşliğinde devam eden yemeğimiz, 
Konuklarımız ve Arkadaşlarımızın keyifli sohbetleri ile sürdü. Kuruluş Yıldönümü Kutlama 
Pastamızı ise yine hep birlikte kestik. 

Enerjisi yüksek olan bu haftamız 21 Ocak Pazartesi akşamı 7. Grup Başkanlar Toplantısı ile startını 
almıştı. 22 Ocak Salı sabahı ise, RCC’de “Kitap Kulübü” müzün toplantısını yaptık. Geçen ay 
okunan kitapların anlatıldığı duygu ve düşüncelerin paylaşıldığı toplantının sonunda üyelere bu ay 
okuyacakları kitaplar dağıtıldı. 22 Ocak Salı gecesi ise Sevgili Aylin Onart’ın “Art On Fikir 
Atölyeleri”nin İzmir Hilton Oteli’nde Nilgün Belgün’ü konuk aldığı, Sanatçının katılımcılarla 
sohbet ederek Kitabını imzaladığı geceye Kulübümüzden pek çok arkadaşımızla birlikte katıldık. 

25 Ocak Cuma sabahı Gündoğdu Rotary Kulübü ve Gündoğdu Rotaract Kulübü birlikte İzkent
Toplum Birliği Okulumuz olan İsmet Yorgancılar Ortaokulu’nda  “Barış Temalı Resim Yarışması” 
nın Ödül Töreni’ni gerçekleştirdik. Yarışmanın Amacı, Dostluk ve Barış Kavramlarını geliştirmek, 
çocukların resim kabiliyetlerini desteklemek ve bu konuda ileride profesyonel olarak yetişmeleri 
açısından fırsatlar sunulacağını düşündüğümüz projede öğrencilerin katılımı zengin hediyelerle 
özendirildi. Jüri 5-10 yaş ve 11-14 yaş kategorilerinde ayrı ayrı değerlendirme yaparak, ödüller 2 
kategoride Birincilere Laptop, İkincilere Tablet, Üçüncülere Dijital Fotoğraf Makinesi ve Mansiyon 
Ödülü olarak da Resim Takımı şeklinde belirlenmiştir.Sabah Şardağ, Tankut Karabacak, Tayfur 
Yağcı, Reyhan Özlen ve Gülperin Sertdemir'den meydana gelen Jürimiz, 7 Ocak 2013 te toplanarak 
değerlendirmelerini yaptı. Armağanlar, Teşekkür Belgeleri, Plaketler, Çerçevelenmiş ödül alan 
resimler, Guvernörümüz Güneş Ertaş'ın, 7. Grup As. Gvr. Hüdai Moral'ın, Konak R.K. Üyesi 
Meltem Hanım'ın, G.D. Başkanımız Gülfem Perçin'in, As Bşk. Banu Şahinoğlu'nun, Eşler Komite 
Bşk. Aynur Erenay'ın, Rotaract'larımızdan Tuğçe Erol'un, Burçin Korkut'un, Canan Şen'in, Okul Md. 
Murat Taşoğlu'nun ve Okul İdaresinin, Öğretmenlerin. Öğrencilerin, Ailelerinin, Mahalle 
Muhtarı Gülümser Didek'in , İzkent Toplum Birliği Üyelerinin katılımlarıyla okulda düzenlenen 
Tören'de Guvernörümüz Güneş Ertaş ve 7.Grup As. Gvr. Hudai Moral  tarafından verildi.
Gündoğdu Rotary Kulübü Bşk. olarak benim de konuşma yaptığım Törende Okul Müdürü 
tarafından, Okul Resim Öğretmeninin yapmış olduğu bir Atatürk Tablosu Kulübümüze hediye 
edildi. Guvernörümüz Güneş Ertaş'a , 7 Grup As. Gvr. Hudai Moral'a , Rotary Aileme, 
Rotaractlarımıza ve Törene Katılarak bizi Onurlandıran ve Kulübümüze destek veren Tüm 
Arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Ayrıca , Armağanlara Sponsor olan Arkadaşlarıma ve Rotaract
Kulübümüze de çok teşekkür ediyorum. Yarışmaya katılarak dereceye giren tüm öğrencilere 
başarılarının devamını diliyorum.

31 Ocak 2013 Perşembe öğlen,  2013-14 Dönemi 2440. Bölge Konferansı Organizasyon Komite 
Başkanı G.D. Başkanımız Hande Arslanalp’in Konferans Sunumunu yapacağı Toplantımızda 
görüşmek dileğiyle. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



DÜNYA ANLAYIŞ AYI

Rotaryenler için Şubat çok özel bir Ay'dır. Çünkü Şubat Rotaryenlerce "Dünya 
Anlayış Ayı" olarak kabul edilmiştir. Aynı zamanda 23 Şubat 1905 yılında yapılmış 
ilk Rotary Toplantısının Yıldönümüdür.  Şimdilerde "Dünya Anlayış ve Barış 
Günü" olarak anılarak kutlanmaktadır.

Uluslararası Rotary tarafından Dünya Anlayış Ayı Kutlamalarında dünyadaki tüm 
Rotary Kulüplerinin yapmakta oldukları haftalık Toplantılarda bu günü özel 
programlarla Anmaları ve Kutlamaları ve özellikle Dünya Barışı için anlayış ve İyi 
niyetin önemini vurgulayan kutlama çalışmaları ve özel faaliyetler düzenlemeleri 
istenir.Bu özel ay içerisinde yapılan kutlamalar için kulüplerin birçoğu uluslararası 
konuşmacılar davet eder, gençlik mübadele programı ile gelmiş gençleri çağırır, 
üniversitede okuyan yabancı ve burslu öğrencileri ile birlikte grup eğitim 
mübadelesi üyeleri toplanarak yeni programlar planlarlar. Uluslararası konular 
hakkında görüşmeler yapar, uluslararası kültürel ve sanat ağırlıklı konularda 
eğlenceler düzenleyip uluslararası anlayışa ağırlık veren benzeri programlar 
düzenlerler.Kulüplerin büyük bir kısmı ise Uluslararası bir Toplum Hizmeti 
verebilmek için bir fırsat yaratır veya bir başka ülke kulübü ile temas kurarlar. Bu 
ay içerisinde bir Rotary Dostluk Mübadele programına başlamak; 3-H projesi 
veya Polio Plus programını desteklemek veya bir başka Rotary Vakfı programı 
girişimi çok uygun ve anlamlı bir Rotary faaliyeti olur.

Dünya anlayış ayı içerisinde yapılan bu tür çalışmalar ve etkinlikler her dört 
Hizmet Avenüsü içinde yeni gelişimler ve atılımlar yapmak için eşi bulunmaz bir 
fırsat teşkil eder. Böylece Rotary'nin tükenmeyen, iyi niyet, barış ve anlayış 
anlayışının Tüm Dünyaya yayılması mümkün olur.



DUYURULARIMIZ

• 21 Şubat 2013 Perşembe günü “Kadın Doğmak – Kadın Olmak” “Erkek Doğmak – Adam 
Olmak” isimli kitap serisiyle tanınan Psikolog Yazar ESİN ACIMAN’ı Alliance Restoran’da 
Söyleşi – İmza Günü şeklindeki Öğlen Yemekli Toplantımıza Konuk alacağız. Üyelerimizin, 
Eşlerimizin katılımlarını ve destekleri isteyeceğimiz yemeğimiz için hazırlanacak 
davetiyeleri Ege Üniversitesi Eşli Bağış Projemize Fon Yaratmak için bağış karşılığında 
Kulüp dışında da satışına yardımcı olmalarını rica ediyoruz. 

• 24 Şubat 2013 Pazar sabahı Sevgili Aynur Erenay Başkanlığında Eşler Komitemiz’in
bizim için organizasyonunu yaptıkları bir etkinliğimiz var. O sabah saat 10:00’da bütün 
Üyelerimizin, Eşlerimizin ve Çocuklarımızın da katılımıyla EGE PARK BALÇOVA’da Sir
Winston Tea ‘de buluşuyoruz. Burada keyifli bir BRUNCH’ın ardından hep birlikte 
düzenleyeceğimiz Bowling Turnuvası’na katılıyoruz. Lütfen ajandalırnıza şimdiden not 
alınız. 

•Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz. 

• Arkadaşlarımızdan YENİ ÜYE ÖNERİLERİNİ Bekliyorum.

• Dönemimizin ilk 6 Ayında 3üncü, 5inci ve 7nci Ocakbaşı Grupları Toplantılarını 
başlattılar. Diğer Ocakbaşı Gruplarımızdan da davet bekliyoruz. 

• 16-17 Şubat 2013 Tarihlerinde Bandırma Rotary Kulübü tarafından Bandırma’da, Dönemin 
ilk ve tek “Liderlik Eğitim  Semineri” gerçekleştirilecektir.  Katılmak isteyen Arkadaşlarım 
benden Katılım Formu alabilirler. 

• 23 Şubat 2013 Cumartesi günü “ROTARY KURULUŞ YILDÖNÜMÜ ŞENLİĞİ” Balçova 
Kipa’da gerçekleştirilecektir. Gündoğdu Rotary Kulübü’de 7. Grup Kulüpleri için tahsis 
edilen Standta 2012-13 Döneminde 6 Öncelikli Hizmet Alanı’nda gerçekleştirmiş olduğu 
proje görselleri ile yerini alacaktır. 

•Kısa Dönem Öğrenci Değişim Programına Aday gösterdiğimiz 3 Öğrencimiz de mülakatı 
geçerek Öğrenci Değişim Listesine girmişti. Şimdi katılacakları kamplardan davetleri 
gelmeye başladı. Bu hafta ikizlerimizden Sinem Sınmaz Londra Cambridge’den katılım 
davetini aldı.    



ROTARY INTERNATIONAL 
2013 – 14 DÖNEM TEMASI  



24 OCAK 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 94

İlk Gelen Üyelerimiz: K.Banu Şahinoğlu, Nejat Tezol

Aramızda Göremediklerimiz: Alper Özmızırak, Nuri Erel.

Konuklarımız: 2440. Bölge Guvernörümüz Güneş Ertaş ve Eşi 
Figen Hanım, G.D.Guvernörümüz Faik 
Tokatlıoğlu, 7. Grup As. Gvr. Hüdai Moral ve 
Eşi Sema Hanım, Onur Üyemiz Sabah Şardağ, 
Eski Üyemiz Leyla Özakbaş, Gündoğdu
Rotaract Kurucu Bşk. Hanzade Tanyalçın, 
Eşlerimiz.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 

24 OCAK 2013  12. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ
EŞLİ YEMEĞİMİZ 
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25 OCAK 2013 “BARIŞ TEMALI RESİM YARIŞMASI”
ÖDÜL TÖRENİ 
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BERLİN’İN SİMGESİ 

22 OCAK 2013’TE 
“ART ON FİKİR ATÖLYELERİ”NDEYDİK



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları


